
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/351/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w statutach jednostek pomocniczych - sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688) oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji określonych Uchwałą Nr XLIV/331/2023 Rady Gminy Grabica z dnia 29 sierpnia 
2023 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie nadania 
statutów sołectwom działającym na terenie Gminy Grabica oraz zmian statutów sołectw Rada Gminy Grabica 
uchwala co następuje: 

§ 1. W statutach jednostek pomocniczych – sołectw stanowiących załączniki od nr 1 do nr 30 do uchwały 
Nr VII/58/99 Rady Gminy Grabica z dnia 29 czerwca 1999 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek 
pomocniczych – sołectw, zmienionej uchwałami Rady Gminy Grabica Nr V/36/2003 z dnia 31 marca 2003r., 
Nr XXIV/168/2006 z dnia 31 marca 2006 r. oraz Nr VII/39/2011  z dnia 29 czerwca 2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: ,,§ 12. 1 W celu rozwijania aktywności społecznej i gospodarczej w sołectwie 
oraz zapewnienia stałej łączności miedzy sołectwem a Radą Gminy i Wójtem Gminy, mieszkańcy sołectwa 
wybierają ze swojego grona Sołtysa i Rade Sołecką. 

2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Gminy, licząc od daty ich wyborów 
i kończy się wraz z wyborem nowych organów Sołectwa. 

3. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od dnia wyboru nowej 
Rady Gminy. 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka wykonują swoje zadania do czasu objęcia funkcji przez nowo 
wybranego Sołtysa i Radę Sołecką. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10798



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10798


	UCHWAŁA NR XLVI/351/2023 RADY GMINY GRABICA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T13:15:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




